Cislo
faktary
3088

3089

3090

3091

3092

3093

Dodavatel’

Ing. Lukac
Jozef -
Colosport

VVS, a. s.

SLOVGRAM

Slovak
Telekom

FURA s. r. 0.

FURA s. r. 0.

Adresa
dodavatel’a

Hlavna 217,
086 06 Malcov

Komenského
50, 042 48
Kosice

Jakubovo
nam. 14, 813
48 Bratislava

Bajkalska 28,
817 62
Bratislava

SNP 77,
Rozhanovce
044 42

SNP 77,
Rozhanovce
044 42

1¢o

Dodavatel'a

35374578

36 570 460

17310598

35763 469

36211451

36211451

Predmet
faktary

RozliSovacka

Vodné a stoc¢né

Odmeny
vykonnym
umelcom

a vyrobcom
zvukovych

a zvukovo-
obrazovych
zdznamov za
verejny prenos

prostrednictvom

technického
zariadenia

Telekomunikacné

sluzby

Nebezpeclny
odpad

Zmesovy

komunalny odpad

Identifikacia
obj., zml.

Celkova
cena
s DPH/Mena

50,40 €

18,86 €

33,50 €

62,84 €

24 €

829 €

Datum
dorucenia

25.03.2014

25.03.2014

25.03.2014

25.03.2014

02.04.2014

02.04.2014

Datum
vystavenia

10.02.2014

21.03.2014

21.03.2014

22.03.2014

31.03.2014

31.03.2014

Datum
zverejnenia

15.04.2014

15.04.2014

15.04.2014

15.04.2014

15.04.2014

15.04.2014



3094

3095

3096

3097

3098

3099

3100

3101

3102

Ing. Karol
Petz

Andrej Gren
- GrAnd

Mgr. Miron
Kantulak

W-Control, s.
r. o.

VVS, a. s.

KLAMP -
PLAST, s. r.
0.

SJ pri z5
Kruzlov

W-Control

SPP, a. s.

Sabinovska
29, 080 01
Presov

Pri Stepnici

3342/15, 085

01 Bardejov

PONET press,
Stefanikova
61, 085 63
Bardejov

Kuzmanyho
5000/1, 058
01 Poprad

Komenského
50, 042 48
KosSice

Bardejovska

Zavava 3820,

085 01
Bardejov

Kruzlov 94,
086 04

Kuzmanyho
5000/1, 058
01 Poprad

Mlynské nivy
44/A, 825 11
Bratislava 26

45324565

14290413

17277515

36 804 207

36 570 460

44845171

37782487

36 804 207

35815256

Stavebny dozor
Centrum
socialnych
sluzieb v obci
Kruzlov

Bet. Skruz, bet.
Poklop, doprava

Inzercia

v Bardejovskych
novostiach ¢.
14/2014

Prevadzkovanie
verejnej
kanalizacie

Vodné a stocné

Materidl na
vyrobu altankov
a pristresSkov

Strava pre zZiakov
v hmot. Nudzi

Hydrologické
Udaje v toku
Topla

Dodavka
zemného plynu

500 €

353,32 €

40,80 €

648,04 €

149,34 €

465,20 €

276,47 €

407,40 €

291 €

02.04.2014

02.04.2014

02.04.2014

02.04.2014

02.04.2014

02.04.2014

02.04.2014

04.04.2014

04.04.2014

31.03.2014

01.04.2014

01.04.2014

01.04.2014

01.04.2014

31.03.2014

31.03.2014

02.04.2014

01.04.2014

15.04.2014

15.04.2014

15.04.2014

15.04.2014

15.04.2014

15.04.2014

15.04.2014

15.04.2014

15.04.2014



3103

3104

3105

3106

3107

3108

3109

3110

SPP, a. s.

SPP, a. s.

SPP, a. s.

SPP, a. s.

SPP, a. s.

Slovak
Telekom, a.
s.

DOM-BYT-
ZAHRADA s.
r. o.

JAMAJA s. r.
o.

Mlynské nivy
44/A, 825 11
Bratislava 26

Mlynské nivy
44/A, 825 11
Bratislava 26

Mlynské nivy
44/A, 825 11
Bratislava 26

Mlynské nivy
44/A, 825 11
Bratislava 26

Mlynské nivy
44/A, 825 11
Bratislava 26

Bajkalska 28,
817 62
Bratislava

Duklianska
1399, 085 01
Bardejov

Krivé 44, 086
04

35815256

35815256

35815256

35815256

35815256

35 763 469

46737782

46916831

Dodavka
zemného plynu

Dodavka
zemného plynu

Dodavka
zemného plynu

Dodavka
zemného plynu

Dodavka
zemného plynu

Telekomunikacné
sluzby

Materidl na
pristresky
a altanky

Vykonani prace
na pristreskoch
za salou

5€

82 €

322 €

372 €

278 €

46,46 €

130,42 €

980 €

04.04.2014

04.04.2014

04.04.2014

04.04.2014

04.04.2014

04.04.2014

10.04.2014

10.04.2014

01.04.2014

01.04.2014

01.04.2014

01.04.2014

01.04.2014

03.04.2014

04.04.2014

10.04.2014

15.04.2014

15.04.2014

15.04.2014

15.04.2014

15.04.2014

15.04.2014

15.04.2014

15.04.2014



